
UCHWAŁA NR XI/63/2024  
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaniechania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863) Rada Gminy Warlubie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji niżej wymienionej inwestycji z dotychczas poniesionymi nakładami 
oraz zaliczyć wydatki do kosztów uzyskania przychodów w dacie likwidacji inwestycji 
,,Strefa Rozwoju Gospodarczego - Warlubski Park Przemysłowo - Technologiczny”- łączny koszt 
poniesionych nakładów wynosi 2 613 652,61 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE140F9E-440C-4F7F-BF53-535BBD8E22B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt przedstawia Radzie Gminy inwestycję do zaniechania w celu realnego i jasnego przedstawienia 
sytuacji majątkowej i finansowej gminy oraz jej wyniku finansowego. Salda konta 080 - ,,Środki trwałe 
w budowie (inwestycje) powinny być rzetelne, zgodne ze stanem rzeczywistym przedsięwzięć 
inwestycyjnych". W związku z brakiem kontynuacji zadania pn. ,,Strefa Rozwoju Gospodarczego - 
Warlubski Park Przemysłowo - Technologiczny” zgodnie z podjętą uchwałą poniesione wydatki w kwocie 
2 613 652,61 zł zostaną odpisane z konta 080 pod datą decyzji o zaniechaniu inwestycji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE140F9E-440C-4F7F-BF53-535BBD8E22B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/63/2024  RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


